FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 062/2020, DE 16 DE OUTUBRO DE 2020

Publica o resultado do sorteio dos fiscais para

trabalhar na aplicação das Provas do EDITAL DE

SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO CONCURSO

PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DR.

PEDRINHO - EDITAL 001/2020.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da Fundação
Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições legais e com base
EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA APLICAÇÃO DAS PROVAS
DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DR. PEDRINHO - EDITAL
001/2020,  publica a relação de números sorteados, com os respectivos nomes dos servidores
e alunos, conforme previsto no item 4 do Edital:

SERVIDORES

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS SERVIDORES QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

1. Ailson da Silva Machado SER

2. Alana Nicole Felipin SER

3. Ana Júlia Dutra Nunes SER

4. Ana Lucia Tomaz SER

5. Ana Paula Fanton SER

6. Anderson Fagundes SER

7. Andrelisa Haubricht SER

8. Bruno Antonio Rodolfo Locatelli SER

9. Clarice Katlin Piaz Klock de Lima SER

10. Daniel Felipe da Silva SER

11. Daniela Cristofoletti SER

12. Danielle Fernanda Deola SER

13. Diego Probst SER

14. Douglas Guironi Guaitorini Novelletto SER

15. Douglas Lindner SER

16. Eduardo André Busse SER

17. Evelise de Brito Sperandio SER

18. Felipe Eduardo Christ SER

19. Fernanda Silva Queiroz SER

20. Grazielle Stuck Wolff SER

21. Hannah de Ataide Schulte SER

22. Jessica Fernanda Zoz Bolomini SER

23. Joaquim Domingos Donine SER

24. Kainan Akio Weege SER

25. Kalyane Lima Bianchini SER

26. Mary Anne Pasta de Amorim SER

27. Natasha Jensen SER

28. Nilce Ribeiro dos Santos SER

29. Selésio Rodrigues SER

30. Sue Ellen Pereira Ballock SER

31. Valcir Cenci SER

32. Vera Christiane de Souza Brandes SER

Atenção ao item 6 do Edital:

6 DO TERMO DE RESPONSABILIDADE

6.1 Os candidatos selecionados para atuar no concurso deverão fazer a impressão do
Termo de Responsabilidade (Anexo I), que deverá ser preenchido, assinado e entregue
pessoalmente, no momento do pagamento.

6.1.1 A não apresentação do documento implica em desistência formal do processo.

      Blumenau, 17 de novembro de 2020.

Gilmara Zimdars
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas